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LENOVO 

 

 

V310-15ISK  
CPU:   Intel® Core™  i5-6200U  
RAM:  4GB DDR4 
HDD:  1TB 5400 rpmSATA 
Display: 15.6” HD AntiGlare 
VGA:  AMD R5 M430/2GB 
DVD±RW,LAN10/100/1000,802.11ac, WC, 
BTCombo4.2,CR3in1, 1xUSB 2.0, 
2xUSB3.0,1xHDMI,4-cell Li-ion Battery  
 
Гаранција: 24 месеци  
 Гаранција на бат.: 6 месеци 

LENOVO 

 

IdeaPad 100-15IBD 
CPU:   Intel® Core™  i3-5005U 
RAM:  4GB DDR3 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6” HD LED AntiGlare 
VGA:  Intel HD Graphics 
DVD±RW ,LAN10/100,802.11b/g/n,Webcam, 
BTCombo4.0,CR4in1, 1xUSB2.0,1xUSB3.0,1xHDMI,  
4-cell Li-ion Battery 
 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

LENOVO 

 

IdeaPad 320-15IAP (blue) 
CPU:   Intel® Celeron  N3350                                      
RAM:  4GB DDR3L 1600MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6“ HD AntiGlare 
VGA:  Intel HD Graphics  
DVD+- RW,LAN10/100,802.11a/b/g/n/ac,BT4.0, 
WC, CR4in1,1xUSB2.0, 1xUSB3.0,1xHDMI,  
2-cell Li-ion Battery 
 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

LENOVO 

 

IdeaPad 320-15IAP (silver) 
CPU:   Intel® Celeron  N3350                                      
RAM:  4GB DDR3L 1600MHz 
HDD:  500GB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6“ HD AntiGlare 
VGA:  Intel HD Graphics  
DVD+- RW,LAN10/100,802.11a/b/g/n/ac,BT4.0, 
WC, CR4in1,1xUSB2.0, 1xUSB3.0,1xHDMI,  
2-cell Li-ion Battery 
 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

Цена: 30.790 ден Цена: 20.490 ден Цена: 15.490 ден Цена: 15.490 ден 
Плаќање  веднаш: 29.390 ден Плаќање  веднаш: 19.490 ден Плаќање веднаш: 14.690 ден Плаќање  веднаш: 14.690 ден 

ASUS  

   

X541UA-XX805  
CPU:     Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:    4GB DDR4 1600 MHz 
HDD:    1TB 5400 rpm SATA  
Display:15.6" HD LED Glare  
VGA:     GeForce 920MX/2GB  
DVD+/-RW,1xHDMI,1xVGA,1xUSB3.0, 
1xUSB2.0, 1xUSB C,3in1 CR,WC,10/100 LAN, 
CB-802.11b/g/n_WW,BT4.03-Cell Li-ion Batt. 
 
Гаранција: 24 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

ACER Aspire ES15  

      

ES1-533-P9GA 
CPU:    Intel® Pentium N4200 
RAM:   4GB DDR3L 
HDD:   500GB 5400 RPM SATA II  
Display: 15.6" HD LED LCD  
VGA:  Intel HD Graphics 505 
2xUSB2.0,1xUSB3.0,1xHDMI,10/100/1000LAN 
802.11ac Wi-Fi, Bluetooth 4.0,WebCam CR, 3-cell 
Li-ion battery 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

WINDOWS 10 HOME 64bit 

ACER Aspire 3 

 

 

A315-51-37N3 
CPU:    Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:   4GB DDR4 
HDD:   500GB 5400 RPM  
Display: 15.6" HD LED LCD  
VGA:   Intel HD Graphics   
2xUSB2.0,1xUSB3.0, 1xHDMI, 10/100/1000LAN, 
802.11ac  Wi-Fi, Bluetooth 4.0,1.HD WC, SD CR, 
2-cell Li-ion battery 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

ACER Aspire ES15 

 

 

ES1-532G-C5TE 
CPU:    Intel® Celeron N3160 
RAM:   4GB DDR3L 
HDD:   500GB 5400 RPM  
Display: 15.6" HD LED LCD  
VGA:   GeForce 920MX/2GB   
2xUSB2.0,1xUSB3.0, 1xHDMI, 10/100LAN, 
802.11ac  Wi-Fi, Bluetooth, WC, SD CR, 
3-cell Li-ion battery 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

Цена: 26.790 ден Цена: 20.390 ден Цена: 19.990 ден Цена: 16.790 ден 
Плаќање  веднаш: 25.490 ден Плаќање  веднаш:: 19.390 ден Плаќање  веднаш: 18.990 ден Плаќање  веднаш: 15.950 ден 

  Сите цени се со пресметан ДДВ. 
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Hewlett Packard  

 

HP250 G6 (Silver)   
CPU:     Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:    4GB DDR4  2133 Mhz 
HDD:    500GB 5400 rpm SATA  
Display:15.6" FHD Аnti-Glare 
VGA:     Intel® HD Graphics 
DVD+\RW,2xUSB3.0,1xUSB2.0,1xHDMI, 
1xVGA, WC, 3in1 CR,10/100/1000 LAN 
Wifi 802.11b/g/n/ac,BT  4.2,  
3-Cell Li-ion Batt. 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

Hewlett Packard  

          

HP 250 G6  
CPU:     Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:    4GB DDR4  2133 Mhz 
HDD:    1 ТB 5400 rpm SATA  
Display:15.6"LED HD Аnti-Glare 
VGA:     AMD® Radeon R5 M430/2GB 
DVD+\RW,1xUSB3.0,2xUSB2.0, 
1xHDMI,VGA, WebCam, Wifi 802.11b/g/n, 
LAN 10/100/1000,Bluetooth 4.0, CR, 
3-Cell Li-ion Batt. 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

ГРАТИС: ТОРБА 

Hewlett Packard  

     

 

HP250 G6 (Silver)   
CPU:     Intel® Core™  i5-7200U 
RAM:    4GB DDR4  2133 Mhz 
HDD:    500GB 5400 rpm SATA  
Display:15.6" HD Аnti-Glare 
VGA:     Intel® HD Graphics 620 
DVD+\RW,2xUSB3.0,1xUSB2.0,1xHDMI, 1xVGA, WC, 
3in1 CR,10/100/1000 LAN,Wifi 802.11b/g/n/ac,BT  4.2,  
3-Cell Li-ion Batt. 
 
Гаранција: 12 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

DELL 

 

Inspiron 3552(Black) 

CPU:       Intel Quad-Core N3710 
RAM:       4GB DDR3L 1600 MHz 
HDD:       500GB 5400 rpm SATA 
Display:   15.6” HD WLED  
VGA:       Intel® HD Graphics 
DVD+\-RW, Wcam, CR,Wireless 802.11 b/g/n,BT,  
1xUSB3.0, 2xUSB2.0,  1xHDMI,4-Cell Li-Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

Цена: 20.490 ден Цена: 23.790 ден Цена: 28.990 ден Цена: 18.990 ден 
Плаќање  веднаш: 19.490 ден Плаќање  веднаш: 22.590 ден Плаќање  веднаш: 27.490 ден Плаќање  веднаш: 17.990 ден 

DELL

 
Inspiron 3567 

CPU:   Intel® Core™  i3-6006U 
RAM:  4GB DDR4 2133 MHz 
HDD:  1TB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6” HD WLED withTL 
VGA:  Intel® HD Graphics 
DVD+\-RW,10/100/LAN, Wireless 802.11 ac, 
BT 4.1,Dual Band 2.4 & 5 GHz, Wcam , 
1xHDMI,  2xUSB3.0, 1xUSB2.0, CR,4-Cell Li-
Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на бат.: 6 месеци 

DELL 

 
Inspiron 3567(Black) 

CPU:   Intel® Core i5-7200U 
RAM:  8GB DDR4  2133 MHz 
HDD: 1TB  5400 rpm SATA 
Display: 15.6" FHD  AntiGlare  
VGA:     AMD R5 M430/2GB 
DVD+\-RW,10/100/LAN,1xHDMI, Wireless 802.11 ac, 
BT 4.1,Dual Band 2.4 & 5 GHz, Wcam, 
 1xUSB3.0, 2xUSB2.0, 3in1 Card Reader, 
 4-Cell Li-Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

DELL 

 
Inspiron 5570 

CPU:   Intel® Core™  i5-8250U 
RAM:  4GB DDR4 2400 MHz 
HDD:  1TB 5400 rpm SATA 
Display: 15.6” FHD  AntiGlare  
VGA:  AMD Radeon 530 GDDR5/2GB 
DVD+\-RW,10/100/LAN,1xHDMI, Wireless 802.11 ac, 
BT 4.1,Dual Band 2.4 & 5 GHz, Wcam, 
 1xUSB3.0, 2xUSB2.0,3in1 Card Reader, 
 3-Cell Li-Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

DELL 

 
Inspiron 3567(Black) 

CPU:        Intel® Core™ i7-7500U 
RAM:       8GB DDR4  2133MHz 
HDD:       256GB SSD 
Display:   15.6” FHD AntiGlare 
VGA:       AMD R5 M430 / 2GB 
DVD+\RW,10/100LAN, 
Wireless 802.11ac+ BT 4.1,Dual Band2.4&5GHz, 
1xHDMI,1xUSB3.0,2xUSB2.0,3in1CR,WC, 
4-Cell Li-Ion Batt. 
 
Гаранција: 36 месеци 
Гаранција на батерија: 6 месеци 

Цена: 23.890 ден Цена: 37.990 ден Цена: 38.890 ден Цена: 45.490 ден 
Плаќање  веднаш: 22.690 ден Плаќање  веднаш: 35.990 ден Плаќање  веднаш: 36.890 ден Плаќање  веднаш: 43.190 ден 

  Сите цени се со пресметан ДДВ. 


